
 
Uchwała Nr  1463 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  22 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XVII sesji w dniu 19 grudnia 2011 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2003r. Nr 216, poz. 4708, zmiana: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2007r. Nr 20, poz. 

519), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik do Uchwały Nr 1463/ 2011 
      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 22 grudnia 2011 roku 
 
 
 

Harmonogram realizacji uchwał XVII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 grudnia 2011 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. XVII/ 277 /11 uchwała   zmieniająca uchwałę Nr  IV/46/11 SWW                        
z dn. 21 lutego 2011r w sprawie:  budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2011.   

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2. XVII/ 278 /11 uchwała   zmieniająca uchwałę Nr  IV/45/11 SWW          
z dn. 21 lutego 2011r w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na  2011 rok i 
lata następne 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3. XVII/ 279 /11 Uchwała zmieniająca uchwalę  w sprawie emisji obligacji 
Województwa Wielkopolskiego 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

4. XVII/ 280 /11 uchwała w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na  2012 rok i lata następne 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

5. XVII/ 281 /11 uchwała  w sprawie:  budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2012.    
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 



6. XVII/ 282 /11 uchwała w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia 
Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej.    
         

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

7. XVII/ 283 /11 uchwała w sprawie uchwalenia „Wielkopolskiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2020.” 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

8. XVII/ 284 /11 uchwała w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Zakładowi Opieki Psychiatrycznej w Sokołówce. 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

9. XVII/ 285 /11 uchwała w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Profilaktyki i 
Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu. 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

10. XVII/ 286 /11 uchwała w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu 
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i 
Janusza Zeylandów w Poznaniu 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

11. XVII/ 287 /11 uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu działalności 
Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Koninie. 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

12. XVII/ 288 /11 uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2012. 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

13. XVII/ 289 /11 uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2012. 
 

Realizacja zgodnie 
z zapisami 
zawartymi w 
uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku  

               w terminie do dnia  20 stycznia  2012 roku. 


	1463
	1463_zal

